

Järjestö	Avustustaji	Haettu avustus	Avustussuositus	Avustuksen käyttötarkoitus	Perustelut	Avustuksen erityisehdot
Adoptioerheet ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Adoptoitujen lasten, nuorten ja aikuisten vertaistoiminta. Verkkovertaistoiminta, jossa adoptoidut eri puolilla Suomea pääsevät jakamaan kokemuksiansa, lähtöpahtimia - tapahtuma, webinaareja kulloinkin ajankohtaisista tai kohderyhmien toivomista aiheista sekä leirejä ja tuettuja lomia eri-ikäisille adoptoiduille, henkilökohtaista vertaistukea tukihenkilötoiminnan muodossa. Avustus kohdennetaan Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen paikalliseen toimintaan.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä vertaistoimintaa adoptoiduille henkilöille.	Avustus kohdennetaan ammattilaisesti ohjattuun vertaistukeen.
Aivi ry	Kumppanuusavustus	70 000,00 €	0,00 €	Ilalla auki oleva kohtaamispaikka Vantaan Latu, jossa on ryhmätoimintaa tai saisi voida muuten vain viettää aikaa. Paikka keskittyy vapaa-ajan viettoon ja harrastusten/toiminnallisuuden tukemiseen, vertaisuuteen sekä osallistumiseen ja osallistamiseen. Turvallinen päihtetön kohtaamispaikka, jossa voi tavata vertaistia sekä saada tukea paikassa työskenteleviltä ammattilaisilta iltaisin, tarvittaessa tukea saa oikeaan aikaan ja tarpeeseen viikojen ulkopuolella.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Autismiyhdistys PAUT ry	Toiminta-avustus	90 000,00 €	1 000,00 €	Tukihenkilötoimintaa, vertaistukiryhmiä ja nuoret aktiivisti -toimintaa. Järjestetään kaksi kertaa kuukaudessa tukihenkilötoimintaa autismin kirjon perheille. Lisäksi vertaistukiryhmiä automokkien lasten ja nuorten vanhemmille ja omalle. Vertaistukiryhmiä ohjaukseen koulutettuja vapaaehtoisia ja/tai ammattilaisia ohjaaja. Järjestetään teemotteluttuja työpajoja 11–29-vuotiaille neurovahemmistön nuorille kerran kuukaudessa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tukemalla autismin kirjon perheitä ja autististen lasten ja nuorten vanhempien hyvinvointia ja jakamista.	Avustus kohdennetaan ammattilaisesti ohjattuun vertaistukeen.
Etelä-Suomen Klubitilat ESKOT ry	Kumppanuusavustus	220 100,00 €	127 500,00 €	Klubitilat ovat mielenterveyskuntoutujan eli Klubitilajen jaentien ja palkatun henkilökunnan yhdessä muodostama kuntosuunnittava yhteistyö, tavoitteena on tukea ja kannustaa ihmisiä ottamaan käyttöön omat psyykkiset ja sosiaaliset voimavarat, tiedot, taidot sekä oppimiskyky. Toiminnalle on hyvinvointialueella vahva tarve, sillä alueella on puuttunut mielenterveystoimintajalle suunnattua matalan kynnyksen matalan kynnyksen jäsenhoidon toimintaa, joka tukee em. asiain liittyviä tavoitteita.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä mielenterveystoimintajalle toiminta- ja tukimahdollisuuksia. Toiminnalle on hyvinvointialueella vahva tarve, sillä alueella on puuttunut mielenterveystoimintajalle suunnattua matalan kynnyksen toimintaa, joka tukee asiakkaiden mahdollisuuksia hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden sekä työ- ja toimintayrityksensä ja parantamiseksi.	
Eturauhassyöpöpotilaiden tuki ry	Toiminta-avustus	1 500,00 €	1 000,00 €	Vapaaehtoisten toteuttamaa vertaistukitoimintaa Peijaksen sairaalassa (ml. OLA) myös virkistystoimintana. Järjestetään vertaistukipainamis fyysisesti ja edistyneellä. Peijaksen sairaalan K-1 osastolla mukana Oika-toiminnassa. Yhteisönnöt ja artikkelit lehdissä lisäviestitieto eturauhassyövän kanssa elämisestä. Virkistystoiminnat ja retket lisäävät voimaantumista.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla Peijaksen sairaalassa potilaille ja heidän läheisille OIKA-toimintaa.	Avustus kohdennetaan Oika-toimintaan.
Familia ry	Toiminta-avustus	5 700,00 €	0,00 €	Koulutusta hyvinvointialueen ammattilaisille (mm. kahden kulttuurin perhe lastensuojelun asiakkaina, antirasimmi), Asiantuntija- ja kokemusasiantuntijapuheenvuoroja hyvinvointialueen kohtaamispaikoissa. Vapaaehtoisten ohjaamia vertaistukiryhmiä. Yhteistyö VAKEn eri ensisijaisuuksien kanssa. Matalan kynnyksen pariuhde- ja perheneuvonta sekä eroneuvontaa kahden kulttuurin perheille edistyneiden kautta sekä tarvittaessa kasvokkain erilisissä tiloissa. Ryhmä- ja kerho toiminta vapaaehtoisten vetämissä.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Fenix Finland ry	Toiminta-avustus	176 685,00 €	0,00 €	Neuvonta ja ohjaus, ryhmätoiminta, järjestetään monipuolista ennaltaehkäisevää, vakauttavaa ja voimaannuttavaa ryhmätoimintaa venäjän ja ukrainan kielellä - ammattilaisesti ohjatut ryhmät sekä vertaistukiryhmiä on matalan kynnyksen varhaisa tukea. Toiminnan keskeiset tavoitteena on maahanmuuttajien (ukrainan ja venäjän kielisten) kohtaaminen ja tukeminen erilaisissa kriisitilanteissa. Pääasiallisena tukikohtana perheisiin, jotka perheosastajien tai lastensuojelun piirissä.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
FinFami Uusimaa ry	Toiminta-avustus	5 000,00 €	3 000,00 €	Omaisten neuvonnan ja tuen palvelu tarjoaa tietoa psyykkisistä sairauksista, tukea läheisiä omassa jaksamisessaan ja antaa toivoa muututtensa elämäntilanteesta. Lisäksi ryhmätoimintaa, läpikäymistä ja parakuuntelua. Toiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä mielenterveysomien uupumista. Yhdistyksen tuen ja neuvonnan palvelu tukee omiaisi live-tapaamisten ohella puhe- ja kirjallisen neuvonnan ja elämäntapaamisen sekä verkko- ja tapahtumien avulla. Apua antavat työnteijät ovat sosiaali- ja terveysalan ammattilaisia ja vapaaehtoiset yhdistyksen kouluttamia vertaistukijoita ja kokemusasiantuntijoita.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla potilaiden omalle tukea psyykkisistä sairauksista ja tukea jaksamiseen.	
Folkhälsans Förbund r.f.	Toiminta-avustus	30 000,00 €	0,00 €	Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä tanssin avulla. Tanssiryhmät, -kerhoja ja tunteja oppilaille yläkouluissa ja lukioissa. Vantaan ja Keravan alueen ruotsinkielisten koulujen oppilaille. Liiketoiminta perustuu liikunnan ilon herättämiseen ja työkalujen tarjoamiseen tunteiden ilmaisemiseen liikkeen kautta. Toiminnat perustuvat Dance for Health -menetelmään.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Föreningen Luckan r.f.	Toiminta-avustus	4 000,00 €	0,00 €	Matalan kynnyksen palvelua välittämällä palveluita ja tietoa sekä tukea nuorille. Digitaalisia tukipalveluita, jotka auttavat kohderyhmää navigoimaan ruotsinkielisten palveluntuottajien luo ja tietopankki tiedon hankkimiseksi riittävien tietolähtöjen kautta. Nuorille ja nuorille aikuisille suunnatut tiedotus- neuvonta- ja ohjauspalvelut ruotsin kielellä ennaltaehkäisevänä toimintana nuorten hyvinvoinnin vahvistamiseksi.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Helising ja Uudenmaan Näkövammat ry	Toiminta-avustus	3 400,00 €	0,00 €	Opistetut kävelykierrokset ja käsityökerho. Opistetut kävelykierrokset: HUN on järjestetty jo vuosi eräistä toimintaa Uudellamaalla. Järjestämme liikuntaa, kerhoja ja kursseja, kvaaluttakatta kävelykierroksia, museokäyntejä tai elokuvantähtöksi eri ikäisille alueen näkövammaisille.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Helisingin seudun eläntoivevolliiset ry	Toiminta-avustus	3 500,00 €	1 000,00 €	Perhekoedeellista neuvontaa, tiedotustyötä ja uudistuneisiin laeihin liittyvän seminaarin ja koulutuksen järjestämistä.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä perhekoedeellista neuvontaa ja tiedotusta.	Avustus kohdennetaan perhekoedeelliseen neuvontaan ja tiedotustyöhön.
Helisingin seudun Porisäilytyshyöty ry	Toiminta-avustus	900,00 €	0,00 €	Toimintana avoimen oven päivät, vapaaehtoisten toteuttamat vertaistukiryhmiä, vertaistukipainatusta, tiedotus. Koulutusta vertaistukija ja kaikkotupamat edistämistä fyysisesti ja psyykkisesti hyvinvointia ja ehkäisemään syrjäytymistä. Edistää tietoisuutta porisäilytyksestä oikeaan ja oikea-aikaiseen terveydenhoitoon hakeutumiseksi. Edistää fyysisiä ja henkisiä hyvinvointia vertaistukija, liikunta- ja kulttuuritapahtumilla.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Heliskinmissio ry	Kumppanuusavustus	40 000,00 €	17 000,00 €	Perhementtoimintana sekä krissi- ja keskusteluapua. Keskusteluapu tarjoaa tarvelähtöistä, lyhytehoitoa (1-5x), diagnoositoimintaa ja anonyymia apua perheen vanhemmille etänä tai läsnäollessaan. Asiakas ohjataan tarvittaessa hoitoon piiriin. Perhekaverina toimii koulutettu vapaaehtoinen.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä perhekaveritoimintaa ja ammattilaisia keskusteluapua perheille.	
HOPE Yhdessä & Yhteisesti ry	Toiminta-avustus	10 000,00 €	0,00 €	Matalan kynnyksen avustustoiminta (vaate- ja tavara-apu, harrastustuki, vapaa-ajan harrastustoiminta), tarvittaessa uusien toimintamallien kokeilu, ruoka-apu, lahjoituskampanjat, vapaaehtoistoiminnan mahdollisuudet	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Hyvät Tuulet ry	Kumppanuusavustus	43 500,00 €	20 000,00 €	Aloitetaan etäviä palveluohjauksen/mielenterveysyö Vantaan-Kerava alueella. Tällain kehityksen pakenaan sosiaali- ja terveysalan ammattilainen, esimerkiksi mielenterveysyöön lähtöajaja. Pakkava henkilö toimi tiivissä yhteistyössä Vantaan-Kerava alueen sosiaali- ja terveyspalveluiden kanssa tukea ja palveluohjauksella tarvittavien mielenterveyskuntoutujan löytämiseksi. Hän kutsui asiakkain rinnalla silhen asti, kunnes asiakas on saatu palvelujen piiriin tai tuen tarve on päättyne.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä etäviä mielenterveysyö Vantaan ja Kerava alueella.	
Irti Huumeista ry (Irtihuuteistius)	Kumppanuusavustus	131 295,00 €	0,00 €	Tarjoo kriisipainamis kaavotusten ja verkoston. Tapaamisten jälkeen asiakasohjaaja tapahtuu hyvinvointialueen palveluun ja vertaistuen piiriin. Yhdessä asiakkain kanssa tehdään verkostotyötä niin, että perheen tilanne ja asiakkaat eivät jää yksin kriisin jälkeen. Läheistyöntekijä ja läheiskemustuntuntija kohtaa asiakkaat aina hyöparina. Asiakastapaamisten lisäksi tarjotaan kahdeksi vuodeksi aurunryhmissä huumeisiin kuolehden läheistä. Toiminta tukee hyvinvointialueen huumeita käyttävien läheisiä lähtien heidän hyvinvointiaan ja tarjoten nopeaa kriisitukea vaikeaan elämäntilanteeseen.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	
Irti Huumeista ry (Huudikoulu toiminta)	Toiminta-avustus	136 095,00 €	0,00 €	Koulutetut huudikouluist jalkautuvat 3-4 päivän viikossa julkisiin tiloihin sekä asemasuurille pareittain tai pienissä ryhmissä. Huudikouluist kohtavat päätteitä käyttäviä henkilöitä kiirettömästi ja tarjoavat vertaistukea. He ohjaavat ihmiset tarvittaessa palveluiden piiriin ja motivoivat päätteitä käyttäviä henkilöitä muutokseen.	Avustuseriaitteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustuseriaitteita.	

Itä-Vantaan somalikuulturyhdistys ry	Toiminta-avustus	16 170,00 €	0,00 €	Maahanmuuttajille keskustelukerhoja, yleisurheilupäiviä, liikuntaharrastusten edistämistä, lääkikerho, ompelukerho yms.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan laajuuteen, sisältöön, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Jade yhteisö ry	Kumppanuusavustus	9 000,00 €	0,00 €	Käännyville vieraskielisille matalan kynnyksen vertaisryhmiätoimintaa omalla äidinkielenä. Jade yhteisön järjestämä ryhmätoiminta tarjoaa vieraskielisille käännyville mahdollisuuden osallistua omakieliseen matalan kynnyksen ryhmätoimintaan. Vertaisryhmiätoiminta, joka tarjoaa osallistujille mahdollisuuden sosiaaliseen vuorovaikutukseen, tiedon jakamiseen ja kokemuksen vaihtoon. Ryhmätoiminnan osallistuminen vähentää yksinäisyyden kokemusta ja parantaa osallisuuden tunnetta. Toiminnassa ohjataan kielivähemmistön kuuluvia asiakkaita heidän tarvitsemiensa palveluiden ja tuen läpi sekä kehitetään heille suunnattua ryhmätoimintaa pitkäjänteisesti.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan laajuuteen, sisältöön, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Jalitus ry	Toiminta-avustus	29 000,00 €	0,00 €	Uusien suomalaisten osallistamista luontoyleisyyttä vaihtamalla. Luontoyleisyyttä rakennetaan paltailevina ja etätoiminnan avulla. Luontoyleisyyden avulla tuetaan maahanmuuttaneen pääsyä yhteiskunnan tasavertaiseksi toimijaksi ja jäseneksi, varsinkin kotouttamisen aluvaiheessa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kaapatut Lapset ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	1 000,00 €	Tukee ja ohjaa perheitä lapskappauksen tapahtuttua tai sen uhan ollessa suuri. Järjestää ammatillisten ohjamaa vertaistukitapaamista päättämisen vaiheeseen. Teemoja voivat olla esimerkiksi lapskappaus ja sen uhka, erosta selviäminen, lapsi ja ero, omien voimavarojen löytäminen, perheen yhteiset harrastukset.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä vertaistukitapaamista esimerkiksi lapskappauksen liittyen tai kahden kulttuurin tilosta eronneiden vanhempien tueksi.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen.
kehitysvammakuvi 57 ry	Toiminta-avustus	31 753,00 €	1 500,00 €	Vantaalaisille ja keravalaisille perheille suunnattua vertaistukitoimintaa, jossa on kehitysvammaisten tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitseva perheeseen. Lisäksi matalan kynnyksen kohtaamispaikkatoimintaa, perheiden tapahtumia sekä viikontoppkursseja pääkaupunkiseudulla perheille, joissa vanhempi on omahoitaja tai vastaavaa tukea tarvitseva. Toiminta tukee hyvinvointia ja edistää arjessa jaksamista. Vertaistukitoiminta vähentää syrjäytymistä ja vähentää hyvinvointieroja. Avustettava toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä tuomalla kolmannen sektorin osaamisen ja vertaistuen palveluiden tueksi.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tukeamalla kehitysvammaisten tai vastaavaa laaja-alaista tukea tarvitsevien lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia ja jaksamista.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun vertaistukeen.
Keravan Polku ry	Toiminta-avustus	100 000,00 €	10 000,00 €	Mielenterveyden, riippuvuus sairauksien ja sosiaalisten haasteiden parissa olevien henkilöiden, syrjäytymisen ja sen selvittämisen ennaltaehkäisy sekä vähentäminen. Kehitysvammaisten toimintaympäristön ja hyvinvoinnin tukeminen sekä tukeminen ratkaisukeskeisellä palvelujärjestelmällä matalan kynnyksen päiväkeskuksessa. Keravan Polun matalankynnyksen avoimet ovet ja sovitut asiakaiden yksilövaatannot. Palvelujärjestelmällä autetaan asiakasta suunnittamaan hajanaisissa palveluissa, autetaan löytämään asiakkaalle tarkoituksen mukaiset palvelut yksilöllisten tarpeiden mukaisesti. Nuoria ohjataan heitä koulutuksen pariin sekä Ohjaamon tai TE-palveluiden pariin.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla apua ja tukea syrjäytymisriskissä oleville asiakkaillemme.	
Keski-Uudenmaan Nuorisosantoyhdistys ry	Toiminta-avustus	100 000,00 €	0,00 €	Kuntouttavaa työvoimatoimintaa. Avustuksella on tarkoitus palkata ihmisen, joka vastaa kuntouttavassa työtoiminnassa olevien, harjoittelijoiden yms. ohjauksesta. Asiakkaille tarjotaan ja etukäteen jatkopolkua opintojen tai työllistymisen piiriin. Ohjaja auttaa tarvittaessa virastoasioissa kuten Kela, ulosotto tai työvoimatoimisto. Keski-Uudenmaan Nuorisosantoyhdistys ry:n ylläpitämä Kerrätyöryhmä Kirskan toiminnalla autetaan kaikista haastavimmassa asemassa olevia hyvinvointialueen asukkaita. Heille tarjotaan yhteistyössä alueen sosiaalityön kanssa vaatteita, kassetteja, kodintarvikkeita sekä palveluohjaajan tarvittaessa heidän tarvitsemansa tuen piiriin.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kide-säätiö sr	Kumppanuusavustus	85 000,00 €	0,00 €	Yhteyshankkeissa muuttoliikkeen palvelu on kehitetty tukemaan nimenomaan kielimururin takana ja hauraassa asemassa olevien asiakkaiden avustamista. Haettava toiminta-avustuksen taustalla on vuosina 2021–2023 STEAn rahoituksella toiminnat Yhteyshanke, joka on kehitetty yhdessä Vantaan kaupungin (nykyisen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen) perheosastojen ja maahanmuuttajapalveluiden kanssa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kondis rf	Toiminta-avustus	2 000,00 €	0,00 €	Ehkäisevää päihde- ja huumevähenemistä kouluissa opettajille ja kotiväelle. Korjaava päihde- ja huumevähenemistä läheisille. Vertaistukiryhmä (vapaaseurtoisten vähde) huumeita käyttävien läheisille. Kriisipuhelinpalvelu.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Korson Eläkkeensaajat ry	Toiminta-avustus	3 000,00 €	0,00 €	Opistetaan ikäihmissä käytännön tietotekniikkaa. Esimerkkejä koulutusaiheista: sosiaalinen media, tietotekniikan perusteet.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan sisältöön, laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Kran rf	Kumppanuusavustus	22 500,00 €	10 000,00 €	Tuottaa päihdetyön kokemusasiantuntijavastaannotta Vantaan ja Keravan hyvinvointialueille. Haettava avustuksen käyttötarkoituksena on ylläpitää päihdealan kokemusasiantuntijien vastaanotto Myrmyrrien päihdepolitiisissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla päihdetyön kokemusasiantuntijien vastaanottoa.	
Kulttuuriyhdistys Kielo ry	Toiminta-avustus	12 000,00 €	8 500,00 €	Kulttuurivierailuun Vantaan ja Keravan hoivakodissa. Vanhusten ja ikäihmisten hyvinvoinnin lisäämistä musiikin (konsernit) keinoin. Hoivakodille tarjotaan täydentävää palvelusta asiakkaan elämäntilanteen parantamiseksi hoivakodinkonserttien ja keskustelutilaisuuksien keinoin.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä ryhmämuotoista kulttuurivierailutoimintaa, joka tukee ikäihmisten palvelukäytännöksiä.	
Loisto settlementti ry (Siun- toiminta, SOPU-työ ja Vantaan pokien talo - toiminta)	Toiminta-avustus	111 246,00 €	1 500,00 €	Siun-toiminnassa on kysytty kohdennettua ja tarpeenmukaista tuen tarjoamista nuorisosantoyhdistyksen yhteistyössä viranomaisohjelmien kanssa neuvonlaiden ja sosiaalitoimen peruspalveluiden rinnalla. Toiminnan pääpaino vertaistuksessa ja ryhmätoiminnassa. Toteutetaan synnytyksen tukiryhmä, äiti-vauva-ryhmä ja nuorten vanhempien perheyhmä. Lisäksi tarjotaan aidoille ja tilille yksilötoimintaa. SOPU-työ on ennaltaehkäisevä ja kriisi- ja konfliktityö sekä pitkäjänteisiä yhteisöllisiä tukityöitä kunniaan liittyvän väkivallan kontekstissa. Poikentalo-toimintaan sisältyy matalankynnyksen avointa ryhmätoimintaa, harjoitteluyhteisöä ja yksilöllistä tukea. Toiminnassa toteutetaan pojille mielekkäitä harrastusmahdollisuuksia ja vapaa-ajan toimintaa sekä tuetaan tarvittaessa koulunkäyntin ja opiskelun liittyvissä asioissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä ennaltaehkäisevää ja kriisi- ja konfliktityötä sekä pitkäjänteistä yhteisöllistä tukityötä kunniaan liittyvän väkivallan kontekstissa.	Avustus kohdennetaan SOPU-toimintaan.
Mannerheimin lastensuojeluliitto - Uudenmaan piiri	Kumppanuusavustus	68 000,00 €	30 000,00 €	Ammatillisesti ohjattua tukienkiloimintaa, perhekummitoimintaa, ystävällisiä maahanmuuttajia -toimintaa, mummi- ja vaaritoimintaa ja ABC-vanhemmuusryhmiä sekä perhekeskusten kohtaamispaikkatoimintaa (MLL:n perhekahvit Keravalla ja Vantaalla).	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä ennaltaehkäisevää arjen tukea ja apua lapsiperheille. Toiminta vahvistaa tuen saamista asukkailla kriiseissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa.	Avustus kohdennetaan ammatillisesti ohjattuun tukienkiloimintaan, ABC-vanhemmuusryhmien sekä perhekeskusten kohtaamispaikkatoimintaan.
Maria Akatemian ry - Maria Akademi rf	Toiminta-avustus	6 500,00 €	0,00 €	Ammatillisesti ohjattua vertaistukiryhmätoimintaa pienten lasten aidoille. Tunnevaaka-ryhmätoimintaa tarjoaa tukea ja apua pienten lasten aidoille vanhemmuuteen, tunteiden säilyttämiseen ja tunteiden välittämiseen. Avustusta haetaan kahden Tunnevaaka-ryhmän toteuttamiseen ja infotilaisuuksien pitämiseen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueille. Tunnevaaka-ryhmän menetelmä on toiminnallinen ja toiminnallinen harjoitteluyhteisö. Yksi ryhmätoimintaa toteutetaan vertaistukiryhmätoimintaa ja toinen toteutetaan yhteistyössä Nicehearts ry:n kanssa Vantaan Täkkurissa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoon tukevan toiminnan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen läksäiteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitetin huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomioidin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.	
Margatta-säätiö sr	Kumppanuusavustus	200 000,00 €	170 000,00 €	Mielenterveyshoitajat Hava- ja Myrskyn toimintaan sekä Polku-toimintaan. Rastissa tehdään vaikuttavaa työtä tavoitteena psykiatrian ja muiden terveydenhuollon palveluiden tarpeen ja kuormituksen vähentäminen sekä yksinäisyyden ja tietoisuuden vähentäminen. Rastissa asiakkailla on mahdollisuus sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisten tukeen ja ohjaukseen. Poikentalo-toiminta: kotiin vietävä Rasti-toiminta, jossa painottuu mielenterveyden tukeminen, kiretön ja arvostava kohtaaminen ja rinnalla kulkeminen, sekä asiakkaiden yksilöllinen tuki ja ohjaus.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä mielenterveyttä tukevaa toimintaa kotona asuvan äänittynen tueksi.	
MIELI Suomen Mielenterveysry (Kriisikeskus)	Toiminta-avustus	25 000,00 €	10 000,00 €	Pääkaupunkiseutua palveleva MIELI Kriisikeskus Helsinki tarjoaa maksuttomia ja haluttomasti anonyymisti toteutuvia kriisitukimateriaaleja muotoa kaikille VAKEn alueen asukkaalle. Kumppanuusavustuksella haetaan puoliaikaa kriisityöntekijän lisäresurssia, jonka työpanos kohdistuu VAKEn alueen kasvokkain kielityöntekijöiden päällisin kriisivastaanottoon (etä- ja lähihämät), lisäksi vertaistukiryhmien (etä- ja lähihämät) sekä kriisityötä tekevien VAKEn alueen vapaaehtoisten koordinointiin. Puoliaikaa kriisityöntekijän lisäresurssi kumppanuusavustuksen turvin mahdollistaa alueen asukkaiden nykyistä laajamman tavoittamisen kriisivastaanottoon. Kriisivastaanottoon lisä myös valtakunnallisten kriisipuhelin- ja verkkokriisityön yhteydenottoja VAKEn alueella.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä monipuolista kriisipalvelua. Toiminnan kautta asukkailla tarjolla psykososiaalista matalan kynnyksen apua nopeasti.	

Monika-Naiset litto ry	Kumppanuusavustus	€ 87 666,00	32 000,00	Väikäläisiä tai sen uusia kokeneita maahan muuttaneiden naisten ja heidän lastensa matalan kynnyksen kriisituellaan, asumisen tukemiseen sekä ihmissuhteen vastaisen työhön. Toimintamuotoina palveluohjaus, yksilöllinen tuki, neuvonta, kriisiyty, maksuton auttava puhelin, verkkoauttaminen, asumisen tukeminen, vertaistukitoiminta ja asiantuntijatyö (Kriisikeskus Monika). Asiakkaille tarjotaan moninaisia palveluita mm. sosiaaliohjausta ja psykososiaalista tukea.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja auttamalla väikäläisiä tai sen uusia kokeneita maahan muuttaneita naisia ja heidän lapsiaan. Toiminta vahvistaa tuen saamista asukkailla kriisissä ja muissa haastavissa elämäntilanteissa.
Non Fighting Generation ry	Toiminta-avustus	11 500,00	11 500,00	Yksilöllistä ja/tai pienryhmäohjausta väkivaltaisesti oireileville lapsille ja nuorille. Yhteistyötä näiden nuorten tavoittamiseksi tehdään lastensuojelun, koulun, oppilaitosten ja poliisin kanssa. Nuorille tarjotaan tuen tilanteen mukaan joko yksilö- tai pienryhmäohjausta. Pienryhmä toteutetaan erityisesti koulussa ja toisten asten oppilaitoksissa. Lastensuojelun kautta tuleville nuorilla on usein tarve henkilökohtaiseen yksilöohjaukseen.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla yksilöllistä ja/tai pienryhmäohjausta väkivaltaisesti oireileville lapsille ja nuorille. Toiminta edistää nuorten syrjäytymistä ja vastaa väkivallan vähentämisen tavoitteeseen.
Nuoret Lesket ry	Toiminta-avustus	1 400,00	0,00	Vertaistukitoimintaa, neuvontaa ja vaikuttamistoimintaa työelämälle leskille ja leskipelheille. Järjestetään ryhmävierailun Fazer Experience vierailukeskuksen.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
OmaKamu ry	Kumppanuusavustus	20 800,00	0,00	OmaKamu-toiminta: OmaKamu-toiminnan kautta 4-14 -vuotia lapsi tai nuori voi saada etämääräisen tuloja ja väkivaltaa alkuaan ystävien, ei karnun. OmaKamu-toiminnan piirissä on lapsiperheitä, joiden tukiverkosto ja vanhempien voimavarat ovat vähäisiä eri syistä, kuten muutto toisella paikkakunnalla tai toista maasta, perheenjäsenen sairaus, työttömyys, ero tai joku muu hyvinvoinnin riskitekijä.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Parisuohjeistus Kotaja	Toiminta-avustus	5 000,00	2 000,00	Tarjoaa kriisissä oleville parille etätukea Teams -neuvontana (2 krt). Kyselyistä toimintaa on toteutettu STEA-avustuksella (2022, 2023) ja Helsingin kaupungin järjestävävastuulla (2022-2023). Toiminta tarjoaa parisuhteen ja vanhemmuuden tukea läheisille parille. Parisuhteen etätuki -parineuvonnan verkossa tavoitteena on tarjota konkreettista työvälineitä vuoroaikutus- ja tunnetaljen vahvistamiseen, sekä ristiriitojen ratkaisuun.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla tukea parisuhteeseen ja vanhemmuuteen.
Pienperheyhdistys ry	Toiminta-avustus	19 000,00	14 400,00	Ammatillisesti ohjattuja ryhmiä, sekä ja työpajavertokontoppia. Verkostoitua yhteistyötä VAKEn alueen perhekeskustoimijoiden kanssa. Työntekijöiden tarjoama neuvonta perheille, kasvatukseen ja vanhemmuuteen liittyvissä asioissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla matalan kynnyksen ennaltaehkäisevää tukea ja palveluohjausta yhden vanhemman perheille (24 % kaikista perheistä) ja näin vähentämällä tarvetta hyvinvointialueen raskaampien palvelujen käyttöön.
Positiiviset ry, HivFinland rf	Toiminta-avustus	2 000,00	1 000,00	Tukea ja neuvontaa sekä vertaistukea hiv-positiivisille sekä heidän läheisilleen. Henkilökohtaiset tuki- ja neuvontakeskustelut sekä mahdollisuudet kahdenkeskiseen vertaistukeen tuihkehoitotoiminnan kautta sekä ryhmätoimintaa. Ammatillisesti johdettua toimintaa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja järjestämällä tukea ja neuvontaa hiv-positiivisille sekä heidän läheisilleen. Täysin vastaavaa toimintaa ei ole muualla tarjolla.
Puppa ry Taidepaja Taku	Kumppanuusavustus	5 000,00	0,00	Taidetoimintaa ja ryhmien lisäksi Takussa on tarjolla sosiaali- ja palveluohjausta, jonka tavoitteena on tarjota Takun osallistaville henkilöille tietoa alueen palveluverkosta, tukea oikeden palveluiden hankkimiseksi sekä yleistä neuvontaa ja ohjausta elämän eri tilanteisiin. Menetelmänä käytetään ryhmämuotoista luovaa toteutusta, yksilöllistä taidetoimintaa, palveluohjausta, sosiaaliohjausta sekä liikuvaa palveluohjausta. Takun sosiaaliohjaajan tuki on yksilöllistä ja jokaisen osallisuuden elämäntilanteeseen mukautettua. Hankke tavoittaa juuri ne henkilöt, jotka ovat palveluiden ulkopuolella ja joilla ei ole kontakta olemassa oleviin hyvinvointialueen palveluihin.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Pääkaupunkiseudun Diabetisyhdistys	Toiminta-avustus	15 000,00	0,00	Ohjausta ja neuvontaa, matalankynnyksen kiertävä neuvontapiste. Ohjauksellista tukea ja terveysneuvontapalveluita. Ohjausta ja neuvontaa digitaalisten palveluiden käyttöön. Virkistytoimintaa. Matalankynnyksen terveysneuvonta, mittaustapahtumat, edulliset liikuntaryhmiä, maksuttomat luennot ja ryhmät terveellisten elintapojen ylläpitämisen tueksi, yhdenvertaisuuden edistämisen, matalankynnyksen toiminta viidään asunomalle, tiedon jakaminen diabeteksestä, sen hoitosta ja ennaltaehkäisyä.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Pääkaupunkiseudun omaishoitajat ry	Toiminta-avustus	1 200,00	1 200,00	Avustuksella mahdollistetaan erityisissä elämäntilanteissa elävillä omaishoitajilla hyvinvointia tukeva päivä.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tarjoamalla tukea omaishoitajille.
Pääkaupunkiseudun Seikajähtäjä ry	Toiminta-avustus	8 000,00	0,00	Järjestää yhteisiä nejä fysioterapeutin ohjaamaa Selkä Kuntoon - ja Niska Kuntoon -hoitoon osallistavaa, jossa pyritään ohjaamaan jopa satoja ihmisiä (verkkoympäristössä). Osa kursseista pidetään verkkokursseina ja osa lähtäpaamisina.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Rikosuhripäivystys, Etelä-Suomen aluetoimisto (MIEI) ry MIEI Suomen Niietertevyy ry	Kumppanuusavustus	61 704,00	34 000,00	Ammatillisten koulutusta ja ohjausta rikosasioihin sekä niistä puhumiseen kohtavan materiaalin käyttöön, tilaisuudet nuorille tai huoltajille, asiakasryhmä Vantaa - Kerava alueella, osallistuminen erilaisiin yhteistyöprojekteihin ja työpajoihin. Lisäksi mm. RIKIN Viestit-toimintaa, jossa RIKIN ammattilaisten vieraillessa sopimukseen perustuen toisen organisaation tiloissa tapaamassa siellä asioivia asiakkaita.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla kohderyhmälleen, rikosten uhreille, heidän läheisilleen ja rikosasioissa todettaville konkreettista tuki- ja palvelutoimintaa. Hyvinvointialueella ei ole resursseja itse tuottaa tämän tyyppisiä palveluita.
Sahan-seura ry	Toiminta-avustus	45 000,00	0,00	Toiminta koostuu ryhmätoiminnasta ja tukienkertoiminnasta (vapaaehtoiset). Toiminnan puitteissa toteutetaan kohderyhmään kuuluvien perheiden tarpeiden suunnittelua toiminnallisia vertaistukiryhmiä, joihin käsitellään vanhemmuuden teemoja ja järjestetään toiminnallisia aktiviteetteja. Perheaktiviteetteja, jossa kohderyhmän perheet voivat tulla lastensa kanssa ja tutustua toisiinsa.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Sairaalakönnöt ry Sijukshönnöt rf	Toiminta-avustus	4 500,00	2 500,00	Haetulla avustuksella toteutetaan 10 sairaalakönnöpäivää Uudessa lastensairaalaissa. Könnötpäivän kesto on 7,5 tuntia. Toiminta tarjoaa lapsille ja perheille psykososiaalista tukea, oikea aikaisesti ja saavutettavasti.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia terveyspalveluita tarjoamalla lapsille ja perheille psykososiaalista tukea oikea aikaisesti ja saavutettavasti. Sairaalakönnöt työmotto luo myönteisiä periaatteita, edistää sairaalaviivittymättä ja tarjoaa emotionaalista läsnäoloa lapsille.
Siskot ja Smot ry	Kumppanuusavustus	53 900,00	23 000,00	Avustuksella tullaan toteuttamaan pop up -vapaaehtoisuutta eli "Välittömien keskuksi", jotka tuottavat tuihkehoitotoimintaa oiville kuin kotona omaoimaisesti asuville ikäihmisille. Avustuksella palkataan toimintakoordinaattori.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia terveyspalveluita tarjoamalla toimintaa sekä palvelusumien että kotona asuville ikäihmisille.
Sofien 1930-1945 pääkaupunkiseudun perimäyhdistys ry	Toiminta-avustus	5 000,00	0,00	Räähmille jalkahoitoja sekä avokontoutusta (fysioterapia), kotona asumisen tukea. Avustaja käy 2 tunnin ajan 1-4 kertaa kuskautessa ikäihminen kotona. Järjestämme asiantuntijaa ja ulkoilapalvelua ikäihmisille.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Suomen Niveyhdistys ry /Vantaan Niveyliri	Toiminta-avustus	1 000,00	0,00	Asiantuntijajalentoja, kulttuuriretkiä, liikuntaryhmiä. Niveeliterveystoiminta, tiedotus- ja edunvalvontatyötä. Yhdistys tarjoaa kohderyhmälleen tutkittua tietoa, vertaistukea ja asiantuntijajalentoja. Toiminta vapaaehtoisten vastuulla.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
Suomen Punaisen Risti Heleingin ja Uudenmaan piiri	Toiminta-avustus	65 000,00	0,00	Kotouttamista edistävää toimintaa. Ystävällisyystoimintaa. Punaisen Ristin ystävällisyystuotet toimivat vapaaehtoisten ystävällisyyden vastuulla.	Avustusperiaatteissa todetaan, että hyvinvointialue myöntää avustuksia sosiaali- ja terveydenhuoltoa tukevaan toimintaan ensisijaisesti siltä osin kuin toiminta tukee hyvinvointialueen lakisääteisiä tehtäviä. Avustuksia myönnetään toimintaan, joka on hyvinvointialueen arvojen mukaista ja edistää strategisten tavoitteiden toteutumista sekä tukee hyvinvointialueen omaa palvelutoimintaa. Avustusta myönnetään kiinnitettyä huomiota toiminnan laajuuteen, toteutukseen ja vaikuttavuuteen. Lisäksi huomiointiin hakijan oma rahoitusosuus. Tällä avustuskierroksella oli hakijoita, joiden toiminnan arvioitiin vastaavan paremmin avustuskokonaisuudelle asetettuja avustusperiaatteita.
SPR, Nuorten turvatulo Vantaa	Kumppanuusavustus	215 000,00	182 000,00	Pälytysluotoiminta on yksi aku lähes vuorokauden ympäri nuorille, perheille ja yhteistyökumppaneille SPR:n Nuorten turvatulossa. Nuorten tilapäinen majoitus ilman lähetettä ja viranomaispääkäyttöä. Majoituksen kytketään tavoitteelliseen työkaluun ongelmien ratkaisemiseksi. Nuorten usumyymä. Keskeisluopu nuorten turvatulolla sekä digitaalisin välinein. Keskeisluopu sa myös digitaalisella ajanvarauksella. Digitaalinen, anonymi tuki Sekasin-chatissa. Osallisuuden ja yhteisöllisyyden vahvistaminen esim.digitaalisella Ohjauksella ja Nuorten Digiraadissa.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla nuorille ja heidän läheisilleen välittömää kriisipuhua arkeen, hyvinvointiin ja ihmisuuteen myös virka-ajan ulkopuolella. Toiminta vahvistaa psykososiaalista tukea tarve- ja ikäsoitettuihin kotoaan- ja perheiden sekä läheisyyden voimavaroja arjessa.
Suomen Valkonahallito-Förbundet Vita Bandet i Finland ry	Toiminta-avustus	5 000,00	3 400,00	Mielenterveyttä tukevaa terapeutista keskustelupaluuta yksilöille ja ammatillisten ohjaama vertaistuetuista terapeuttisista. Terapeutista keskustelupaluuta ovat antaneet liton koulutetut terapeuttialan ammattilaiset.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla mielenterveyttä tukevaa terapeutista keskustelupaluuta yksilöille ja järjestää ammatillisten ohjaama vertaistuetuista terapeuttisista alkuvierätoite.
Surunauha ry	Toiminta-avustus	2 000,00	1 000,00	Tukitoiminta ja vertaistuki on kurran kriisipalveluita täydentävä psykososiaalista tukea. Avustus käsittelee surunauha ry:n Rasmannan tehneiden läheisten vertaistoinnin suunnitteluun, organisoimista ja toteutukseen. Vantaa-Kerava alueen läheisille järjestetään vuoden aikana vertaistukiryhmiä ja toiminnallisia työpajoja menetyksen käsittelyyn.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämävastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla kriisipalveluita täydentävää psykososiaalista tukea itsemurhan tehneille läheisille. Vertaistukitoiminnan tavoitteena on ennaltaehkäistä traumaattisen kokemuksen läpikäymisen yksinäisyyttä, syrjäytymistä ja sairastumista, sekä tukea hyvinvointia, jakamista ja työkykyisyyttä.



Aidit irti syntymämasennuksesta Äimä ry	Toiminta-avustus	1 000,00 €	1 000,00 €	Tarjooa sekä kohtaavaa toimintaa että etätoimintaa. Vertaistukichat (suomi, ruotsi, englantti), neuvontachat, valtakunnallinen vertaistukupuhelin sekä tukitapaamiset (vapaaehtoiset), tiedotus, luennot ja tapahtumat.	Toiminta täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevia sosiaali- ja terveyspalveluja tuottamalla matalan kynnyksen apua ja tukea raskauden aikaisen/jälkeisen masennuksen tai lapsivuodepsykoosin kokeneille äideille.	
<b>YHTEENSÄ</b>		<b>2 868 700,00 €</b>	<b>850 000,00 €</b>			